
Příloha č. 1 zadávací dokumentace – Závazný návrh smlouvy

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Kupující: Technické služby Vlašim s.r.o.
Právní forma: 112
Se sídlem: K Borovičkám 1732, 25801 Vlašim
IČO/DIČ: 62958283/ CZ62958283
Osoba oprávněná jednat jménem či za kupujícího: Miloslav Kněžík, jednatel

Mgr. Luděk Jeništa, jednatel
Telefon:
E-mail:
Bankovní spojení:

(dále jen „kupující”)

Prodávající: HYDROCONT CZ, s.r.o.
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Se sídlem: Opolany 174, 289 07 Libice nad Cidlinou
IČO/DIČ: 49822012 / CZ49822012
Osoba oprávněná jednat jménem či za prodávajícího: Jan Souček
Telefon:
E-mail:
Bankovní spojení:

(dále jen „prodávající“)

I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Tato kupní smlouva (dále jen „smlouva“) je uzavřena na základě výsledků zadávacího/výběrového řízení na
zakázku s názvem Vozidlo 4x2 s jednoramenným nosičem kontejnerů a hydraulickým jeřábem –
Technické služby Vlašim s.r.o.

1.2 Prodávající se zavazuje za podmínek dále uvedených, že kupujícímu dodá zboží specifikované v čl. II. této
smlouvy a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí
prodávajícímu kupní cenu.

II.
PŘEDMĚT KOUPĚ

2.1 Předmětem koupě je 1 ks vozidla 4x2 s jednoramenným nosičem kontejnerů a hydraulickým jeřábem,
sestávajícího z podvozku, nosiče kontejnerů a hydraulického jeřábu:

podvozek IVECO EUROCARGO MLC 120E21
nosič kontejnerů CHARVÁT / CTS 04-33-CTS-G
hydraulický jeřáb COPMA / 78.1



2

2.2 Prodávající se zavazuje, že zboží, které je předmětem koupě, je nové, nepoužité a v nejvyšší jakosti
poskytované výrobcem. Prodávající se zavazuje zboží dodat v množství a provedení blíže specifikovaném v
příloze č. 1 – Technická specifikace.

III.
PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

3.1 Prodávající prohlašuje, že provedení zboží odpovídá platným právním předpisům a příslušným technickým
normám. Prodávající dále prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob, včetně práva zástavního, a je
prosté i jakýchkoliv dalších právních a faktických vad a prodávající je oprávněn se zbožím nakládat, přičemž
jeho smluvní volnost není nikterak omezena.

3.2 Kupující prohlašuje, že si zboží řádně prohlédl, že mu je jeho stav dobře znám a že nabývá zboží ve stavu,
v jakém se ke dni převodu nachází.

IV.
KUPNÍ CENA

4.1 Smluvní strany sjednávají za předmět koupě následující kupní cenu:

Předmět koupě Kupní cena bez DPH DPH Kupní cena včetně
DPH

podvozek 1.580.000,- Kč 331.800,- Kč 1.911.800,- Kč
nosič kontejnerů 510.000,- Kč 107.100,- Kč 617.100,- Kč
hydraulický jeřáb 720.000,- Kč 151.200,- Kč 871.200,- Kč

Celkem 2.810.000,- Kč 590.100,- Kč 3.400.100,- Kč

4.2 Kupní cena zahrnuje veškerou požadovanou výbavu zboží a veškeré náklady na plnění zakázky, tj. včetně
dopravy (skladování, zabalení, naložení a vyložení) a zaškolení obsluhy. Kupní cena zahrnuje i všechny další
poplatky, jako je clo, daně (mimo DPH) apod., které souvisejí s dodávkou zboží.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Kupní cena je sjednána jako pevná a nepřekročitelná.

5.2 Kupní cena bude uhrazena v českých korunách na bankovní účet prodávajícího následujícím způsobem:

5.2.1 Zálohová platba celkové kupní ceny ve výši 50 % + DPH v zákonné výši bude uhrazena na základě
zálohové faktury vystavené prodávajícím do 10 dnů po podpisu této smlouvy. Po uhrazení zálohy bude
kupujícímu vystaven daňový doklad ve smyslu příslušných právních předpisů.

5.2.2 Druhá část kupní ceny dodaného zboží ve výši 50 % + DPH v zákonné výši bude uhrazena na základě
faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím. Faktura vystavená prodávajícím je též
zúčtovacím daňovým dokladem na dodané zboží, a bude tak splňovat veškeré náležitosti daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů.



3

5.3 Kupující je oprávněn fakturu či daňový doklad vrátit prodávajícímu ve lhůtě 20 kalendářních dnů ode dne jejího
doručení, pokud nebudou obsahovat náležitosti dle smlouvy a příslušných právních předpisů. Prodávající je
povinen fakturu či daňový doklad opravit.

5.4 Všechny faktury jsou splatné ve lhůtě 30 kalendářních dnů. V případě vrácení faktury prodávajícímu podle
předchozího odstavce započne běžet lhůta splatnosti faktury až po doručení bezvadné faktury. Faktura je
zaplacená okamžikem odepsání z bankovního účtu kupujícího.

VI.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

6.1 Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu do 8 týdnů od podpisu Smlouvy.

6.2 Prodávající se zavazuje dodat zboží na adresu sídla kupujícího.

6.3 Společně s předáním zboží je prodávající povinen předat kupujícímu veškeré doklady, které se k tomuto zboží
vztahují, zejména pak ty, které jsou nutné k jeho převzetí, transportu do místa plnění a jeho dalšímu užívání.
Doklady je prodávající povinen předat v jejich originálním provedení.

6.4 Kupující není povinen převzít zboží, které trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud neodpovídá technické
specifikaci dle přílohy č. 1, je vadné nebo není dodané společně se všemi doklady.

VII.
NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A VÝHRADA VLASTNICKÉHO PRÁVA

7.1 O předání zboží kupujícímu bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží a potvrzením předávacího
protokolu k tomuto zboží. Kupující nabývá úplné vlastnické právo k dodanému zboží teprve zaplacením celé
kupní ceny.

VIII.
ZÁRUČNÍ DOBA

8.1 Prodávající přejímá závazek, že předmět koupě bude po dobu 24 měsíců plně způsobilý k řádnému užívání dle
garantovaných technických parametrů a bez jakýchkoli vad předmětu koupě jako celku a bez jakýchkoli vad
jednotlivých částí předmětu koupě. Po shora stanovenou dobu odpovídá dále prodávající za vady vzniklé
chybnou funkcí předmětu koupě nebo jeho částí. Záruční doba shora uvedená počíná běžet ode dne převzetí
předmětu koupě na základě předávacího protokolu. Po dobu uplatnění práva kupujícího z vad se záruční doba
přerušuje a opětovně začíná svůj běh po dni odstranění vytýkané vady.

8.2 Místem záručního servisu předmětu koupě, není-li stanoveno jinak, je provozovna servisu prodávajícího anebo
provozovna jím pověřeného servisu.

8.3 Bude-li záruční nebo pravidelný servis předmětu koupě prováděn v jiném místě, než je uvedeno v předchozím
odstavci, je přistavení a vyzvednutí předmětu koupě z provozovny servisu nákladem kupujícího.

IX.
ODPOVĚDNÉ VEŘEJNÉ ZADÁVÁNÍ

9.1 Prodávající se podpisem smlouvy zavazuje, že zajistí:



4

9.1.1 plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů
pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči
všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí prodávající
i u svých poddodavatelů,

9.1.2 sjednání a dodržování smluvních podmínek vůči svým poddodavatelům srovnatelných s podmínkami
sjednanými v této smlouvě, a to v rozsahu ve smlouvě uvedených smluvních pokut a délky záruční
doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka
záruční doby shodná s touto smlouvou,

9.1.3 řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se
považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění této smlouvy,
a to vždy do 10 pracovních dnů od obdržení platby ze strany prodávajícího za konkrétní plnění.

9.2 Za porušení povinností souvisejících s odpovědným veřejným zadáváním je kupující oprávněn požadovat po
prodávajícím smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý zjištěný případ.

X.
SANKCE

10.1 V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury je prodávající oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši
0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení.

10.2 V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě nebo s odstraněním vytčené vady je kupující
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného zboží, resp. zboží, u kterého je
prodávající v prodlení s odstraněním vytčené vady, za každý započatý den prodlení.

10.3 Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné na základě písemné výzvy oprávněné smluvní strany.

10.4 Právo na náhradu škody vzniklé kupujícímu není zaplacením smluvní pokuty dotčeno.

XI.
UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU

11.1 Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zjistí, že prodávající nesplnil podmínky
zadávacího/výběrového řízení na veřejnou zakázku, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva, zejména
pokud bude zjištěno, že prodávající uvedl nepravdivé či zavádějící údaje nebo nesplňoval kvalifikační
předpoklady stanovené zadavatelem.

11.2 Smlouva zaniká dnem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně.

XII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami (poslední smluvní stranou) a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

12.2 Dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, je prodávající
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.



5

12.3 Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků podepsaných oběma
smluvními stranami.

12.4 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 1
stejnopis.

12.5 Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1 – Technická specifikace
Příloha č. 2 – Vzor předávacího protokolu

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy k ní smluvní strany připojily své podpisy:

Kupující:

Podpis: _______________________
Jméno: Miloslav Kněžík
Funkce: jednatel
Datum: 28.05.2024

Podpis: _______________________
Jméno: Mgr. Luděk Jeništa
Funkce: jednatel
Datum: 28.05.2024

Prodávající:

Podpis: _______________________
Jméno: Jan Souček
Funkce: jednatel firmy
Datum: 28.05.2024



6

Příloha č. 1
Technická specifikace

Popis technického požadavku / Parametr Vymezení
požadavku

Splnění
požadavku

Podvozek:
celková hmotnost vozidla dle legislativy v TP max. 11990 kg 11990 kg
celková hmotnost vozidla technická min.  12900 kg 12960 kg
užitečná hmotnost vozidla dle legislativy v TP min. 5000 kg 5500 kg
užitečná hmotnost vozidla technická min. 6000 kg 6470 kg
zatížení přední nápravy min. 4400 kg 4480 kg
zatížení zadní nápravy min. 8400 kg 8480 kg
uzávěrka diferenciálu zadní nápravy ANO ANO
pneumatiky s rozměrem 285/70 R19.5 ANO ANO
rozvor  mezi 1.a 2. nápravou max. 3700 mm 3690 mm
světlá výška s nákladem přední / zadní min. 230 / 180

mm
235 / 181
mm

průměr otáčení obrysový max. 14,4 m 14,36 m
motor s výkonem min. 150 kW /

2500 ot/min.
152 kW/ 2500
ot/min.

zdvihový objem motoru max. 4,5 l 4,485 l
emisní norma motoru min. EURO 6 ANO
převodovka manuální min. 6 stupňů 6 stupňů
pomocný pohon P.T.O. umístěný na převodovce (výstup drážkovaný hřídel DIN

5462) ANO ANO
kabina krátká vzadu prosklená barva bílá, třímístná ANO ANO
determální zabarvená skla ANO ANO
autorádio Bluetooth DAB ANO ANO
pneumatický odpružené sedadlo řidiče ANO ANO
elektricky ovládaná okna ANO ANO
motorová brzda ANO ANO
halogenové hlavní světlomety ANO ANO
integrovaná klimatizace + tempomat ANO ANO
hlídač jízdního pruhu ANO ANO
imobilizér ovládaný ovladačem v klíči ANO ANO
centrální zamykání s dálkovým ovládáním ANO ANO
displej v češtině ANO ANO
palivová nádrž o objemu min. 200 l 200 l
nádrž AdBlue včetně vyhřívání min. 30 l 30 l
zvukový signál zařazeného zpětného chodu s vypínačem ANO ANO
přední nouzový tažný hák s čepem ANO ANO
ochranný štít chladiče a olejové vany ANO ANO
ochranné mřížky hlavních světlometů ANO ANO
ocelový přední nárazník ANO ANO
válcový ocelový zadní nárazník ANO ANO



7

boční poziční osvětlení ANO ANO
systém proti zablokování kol ABS + protiskluzový systém ASR ANO ANO
zadní tažná příčka D 70 kN ANO ANO
zesílené pérování přední i zadní nápravy parabolickými listovými pery ANO ANO
zpětná kamera v zadní části vozidla ANO ANO
maják oranžový na kabině 1ks ANO ANO
zadní koncová světla s vlastním držákem umístěným nad zadním nárazníkem ANO ANO

Nosič:
výkon min. 4500 kg 4900 kg
minimální délka neseného kontejneru min. 2800 mm 2800 mm
maximální délka neseného kontejneru min. 4300 mm 4300 mm
výška háku 1000 mm ANO ANO
šířka rolen nosiče 1060-1100 mm 1060 - 1100 mm
hmotnost mechanismu max. 800 kg 720 kg
hydraulické zajištění kontejneru vnitřní včetně signalizace ANO ANO
bezpečnostní západka háku ANO ANO
elektrohydraulický rozvaděč na rámu nosiče, elektrické ovládání z kabiny řidiče 24 V ANO ANO
nouzové ovládání nosiče ze vně vozidla ANO ANO
teleskopické hlavní rameno háku s blokací proti přetížení ANO ANO
používaný kontejnerový rám na kontejnerech U 100, I 100, I 120 ANO ANO
Jeřáb:
zdvihový  moment min. 70 kNm 70,6 kNm

min. hydraulický ovládaný dosah:            horizontální dosah        nosnost min.
2,00 m 3600 kg
3,60 m 2000 kg
5,30 m 1360 kg

min. 3600 kg 3600 kg
min. 2000 kg 2000 kg
min. 1360 kg 1360 kg

hmotnost max. 900 kg 870 kg
zástavbová šířka max. 700 mm 630 mm
výška od pomocného rámu vozidla max. 1880 mm 1870 mm
provedení „CE“ EN 12999 ANO ANO
otočný jeřábový hák a třmen o nosnosti min. 5000 kg min. 5000 kg 5000 kg
oboustranné opěry horizontálně ručně a vertikálně hydraulicky ovládané ANO ANO
1x hydraulická aktivní sekce včetně hydraulických rychlospojek na konci hydraulického
výsuvu ANO ANO
úhel otáčení min. 370 ° 370 °
mechanismus umístěný ve výložníku HJ (hydraul. válec) umožňující pohyb řetízku na
konci výložníku o zdvihu min. 900 mm zakončený háčkem se západkou a s natahovací
silou min. 1100 kg, tento mechanismus umožňuje otevírání spodního víka kontejnerů
na separovaný sběr

min. 900 mm
min. 1100 kg

900 mm
1100 kg

všechny hydraulické sekce s vlastním pojistným ventilem ANO ANO
barva zelená RAL 6018 EKO ANO ANO
Montáž + doplňky + výbava dle vyhl. č. 102 MD ČR
montáž nosiče a hydraulického jeřábu (za kabinu) na daný podvozek ANO ANO
dodávka a montáž odpovídajícího pístového hydraulického čerpadla ANO ANO



8

boční zábrany proti podjetí Al ANO ANO
zadní zábrana proti podjetí ANO ANO
poziční osvětlení včetně výstražného značení ANO ANO
označení max. rychlosti v zadní části vozidla ANO ANO
plastové blatníky včetně zástěrek ANO ANO
plastová schránka na nářadí 1 ks ANO ANO
pracovní osvětlení 2 ks v horní části kabiny ANO ANO
krytování zadních světel – ochrana proti poškození ANO ANO



Příloha č. 1 zadávací dokumentace – Závazný návrh smlouvy

Příloha č. 2
Vzor předávacího protokolu

___________________________________________________________

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL
___________________________________________________________

Kupující: Technické služby Vlašim s.r.o.
Právní forma: 112
Se sídlem: K Borovičkám 1732, 25801 Vlašim
IČO/DIČ: 62958283/CZ62958283

(dále jen „kupující“),

tímto potvrzuje,

že dále uvedeného dne, měsíce a roku převzal od

Prodávající: HYDROCONT CZ, s.r.o.
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 112
Se sídlem: Opolany 174, 289 07 Libice nad Cidlinou
IČO/DIČ: 49822012 / CZ49822012

(dále jen „prodávající“)

následující zboží:

[bude uvedeno počet kusů a přesná specifikace zboží; výrobce, model, VIN, registrační značka apod.]

Společně se zbožím převzal kupující od prodávajícího následující doklady a dokumenty vztahující se ke zboží:
[budou specifikovány dokumenty dodávané společně se zbožím]

V _______ dne ________________ V ___________ dne ________________

Kupující Prodávající




